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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE
DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIAR

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Té nderuar qytetaré dhe grupe interesi!

Né mbéshtetje té nenit 64, pika a, té ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015  Pér vetéqeverisjea
Vendore”, Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “ Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé, ju ftojmé se ditén e Premte, me daté 23.12.2022, ora 15:00 prané
ambjenteve té Hotel Continental Voré do té zhvillohet prezantimi i Projekt-Buxhetit
Afatmes€m 2023-2025 dhe Buxhetit Vjetor 2023.

Qéllimi i kétij takimi éshté prezantimi i Projekt-Buxhetit Afatmesém pér té qené sa mé
transparent né procesin e hartimit té Buxhetit.

Pjesmarrja dhe mendimi juaj si partner kryesor, éshté shumé i réndésishém pér ne duke
vendosur ura lidhése ndermjet institucionit toné dhe cdo grupi interesi.

Duke ju falenderuar
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Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, Voré, Shqipéri, Kodi postar: 1032, &€ bashkiavore.gov.al, email: info@bashkiavore.gov.ai



